
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 14.03.2017                                                № 113 
станица Динская 

 

 

Об утверждении Порядка размещения информации о 

среднемесячной заработной плате руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий, подведомственных 

администрации Динского сельского поселения Динского района 

 

 

 В  соответствии со статьей  349.5 Трудового кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной зара-

ботной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муници-

пальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведом-

ственных администрации Динского сельского поселения Динского района со-

гласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

В.И.Баздырева, заместителя главы администрации по социальным вопросам и 

кадровой работе. 

3. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динско-

го района (Привалова) опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Панорама Динской» и разместить на официальном сайте Динского сель-

ского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Динского 

сельского поселения               Ю.И.Шиян 

 

 

 

 

http://www.dinskoeposelenie.ru/


  

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Динского сельского поселения 

Динского района 

от 14.03.2017 № 113 

 

 

ПОРЯДОК 

размещения информации о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 

учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных 

администрации Динского сельского поселения Динского района 

 

1. Настоящий Порядок размещения информации о среднемесячной заработной 

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учре-

ждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администра-

ции Динского сельского поселения Динского района устанавливает условия разме-

щения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработ-

ной плате указанных лиц данной информации в соответствии с Трудовым кодексом 

Российской Федерации. 

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») на 

официальном сайте Динского сельского поселения www.dinskoeposelenie.ru по форме 

согласно приложения к настоящему Порядку. 

3. В случае, если должности заместителей руководителей и главных бухгалте-

ров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий не 

предусмотрены штатным расписанием размещение информации на официальном 

сайте производится  без указания соответствующих должностей. 

4. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, размещается в сети 

«Интернет» не позднее 15 мая года, следующего за отчетным. 

5. В составе информации, подлежащей размещению  указывается полное 

наименование юридического лица, занимаемая должность, а также фамилия, имя и 

отчество лица, в отношении которого размещается информация. 

6. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, 

запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почто-

вый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отноше-

нии которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государ-

ственной тайне или сведениям конфиденциального характера. 
 

 

Заместитель главы администрации 

garantf1://12025268.3495/
http://www.dinskoeposelenie.ru/


  

по социальным вопросам и  

кадровой работе          В.И.Баздырев 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к Порядку размещения информации о 

среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и глав-

ных бухгалтеров муниципальных  

учреждений и муниципальных унитар-

ных предприятий, подведомственных 

администрации Динского сельского по-

селения Динского района 

 

 

 

Информация 

о среднемесячной заработной плате руководителей, 

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений 

и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных администрации 

Динского сельского поселения Динского района 

 

 

______________________________________________________________, 
(наименование муниципального учреждения/предприятия) 

за 20__ год 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесячная 

заработная плата, 

руб. 

    

    

    

 

 

 

Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам и  

кадровой работе          В.И.Баздырев 

 


